

یک نمایشگاه جدید فناوری افتتاح خواهد شد

مقامات شهر ماکائو از برگزاری یک نمایشگاه فناوری مشابه نمایشگاه CES لاس وگاس در سال ۲۰۲۱ خبر دادند. جیسون هو، یکی از اعضای کنفرانس مشورت سیاسی خلق چین (CPPCC) و پسر مدیر اجرایی ماکائو می‌گوید این شهر ژوئن ۲۰۲۱ (خرداد ۱۴۰۰) میزبان یک رویداد فناوری به‌نام Beyond خواهد بود که از نمایشگاه مشهور CES لاس وگاس الگوبرداری کرده است.

بخشی از بودجه نمایشگاه Beyond از سوی دولت ماکائو تأمین خواهد شد و یکی از اهداف برگزاری آن تنوع بخشیدن به اقتصاد این شهر تقریباً ۶۰۰ هزار نفری اعلام‌شده که وابستگی بالایی به قمارخانه‌ها دارد. هو به زیرساخت بسیار خوب شهر ماکائو اشاره می‌کند و می‌گوید؛ به خاطر داشتن هتل‌ها و مراکز سرگرمی متعدد مکان مناسبی برای برگزاری نمایشگاه و جذب مردم است.

به گفته هو، تمرکز این رویداد برخلاف نمایشگاه CES، فراتر از محصولات الکترونیکی کاربری و شرکتی خواهد بود و شامل فناوری‌های دولتی نیز می‌شود. او اضافه کرد که از شرکت‌های سراسر جهان با تخصص در حوزه فناوری‌های زیست محیطی و اجتماعی، علوم زندگی و فناوری‌های نوین مانند شبکه 5G، شهرها و سیستم‌های حمل‌ونقل هوشمند دعوت خواهد شد.

هو امیدوار است این نمایشگاه با توجه به بی‌طرفی ماکائو در صحنه جهانی مانند یک پل بین چین و کشورهای دیگر عمل کرده و شرکت‌های خارجی را به ورود به چین و شرکت‌های چینی را به ورود به کشورهای دیگر ترغیب کند. او معتقد است خروج نمایشگاه‌های بزرگ فناوری از هنگ کنگ و چین به خاطر جنگ تجاری میان آمریکا و چین فرصت خوبی است تا ماکائو طرفداران نمایشگاه‌های فناوری را جذب خود کند.

به گزارش ایلنا نمایشگاه Beyond برای برگزاری در ژوئن ۲۰۲۱ برنامه‌ریزی شده اما برگزاری آن به وضعیت شیوع ویروس کرونا در ماه‌های آینده بستگی خواهد داشت. برگزار کنندگان در حال مذاکره با شرکت‌هایی مانند بای‌تدنس، DJI، علی‌بابا، ترستنت، فاکسکان، ... و... هستند تا عملی‌تر شدن آنها برای شرکت در رویداد دعوت کنند.

۲ نمایشگاه حوزه ساختمان در شیراز دایر شد

یازدهمین نمایشگاه تخصصی مصالح نوین ساختمانی، در و پنج‌ره، آسانسور و بالابر همراه با هفدهمین نمایشگاه تخصصی تاسیسات و تجهیزات سرمایش و گرمایش در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس در شیراز آغاز به کار کرد.

به‌گزارش ایرنا، مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، عصر چهارشنبه در حاشیه گشایش این ۲ نمایشگاه گفت: با تغییر وضعیت قرمز شیوع کرونا در استان فارس پس از گذشت ۲ ماه، مجوز برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی در شهرهای با وضعیت نارنجی، زرد و سفید صادر شده است. سیدمحمود موسوی بیان کرد: این نمایشگاه‌ها با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی، فاصله‌گذاری اجتماعی و ضدعفونی مداوم برگزار شده است.

وی، با بیان اینکه برای ورود به سالن‌های این نمایشگاه، همراه داشتن کارت ملی الزامی است، افزود: براساس دستورالعمل ابلاغی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سلامت تمام مراجعه‌کنندگان قبل از ورود به نمایشگاه از طریق تست‌های غربی انجام خواهد شد. استفاده از ماسک مناسب برای بازدید از نمایشگاه‌ها ضروری است و ورودی نمایشگاه به دستگانه‌های تست‌ساز و استقرار دستگانه‌های ضدعفونی‌کننده خودکار مجهز است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: این نمایشگاه با کنده سطح مساحت برگزاری و تعداد شرکت‌کننده، با هدف رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی با حضور ۴۴ شرکت در سالن حافظ با مساحت ۶ هزار مترمربع برپا شده و ۶۱ درصد مشارکت‌کنندگان از استان فارس و مابقی از استان‌های تهران، خراسان رضوی، یزد، اردبیل، اصفهان و مازندران هستند که به مدت ۴ روز به ارائه آخرین دستاوردها، محصولات و خدمات خود می‌پردازند.

موسوی، این رویداد نمایشگاهی را ویژه متخصصان دانست و اظهار کرد: تولیدکنندگان، کارشناسان و فعالان مرتبط با حوزه صنعت ساختمان می‌توانند تا ۶ دی ماه ۹۹ از ساعت ۱۵ تا ۲۰ به محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس واقع در شهر گلستان شیراز مراجعه کنند.

برگزاری ۴ نمایشگاه تخصصی در گلستان تا پایان سال

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان گلستان گفت: مجوز برگزاری ۴ نمایشگاه تخصصی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در ۳ ماهه پایانی امسال اخذ شده است. به‌گزارش مهرداد یزدی در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: نمایشگاه‌های فرش دستباف، میل و دکوراسیون داخلی، لوازم خانگی و خودرو، موتورسیکلت و لوازم یدکی تا پایان

سال برگزار می‌شود.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان گلستان بیان کرد: نمایشگاه‌ها با بکارگیری تب‌سنجی، ایستگاه سلامت، دستگاه ضدعفونی‌کننده و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی برگزار خواهد شد. یزدی خاطرنشان کرد: مدت زمان در نظر گرفته شده برای هر

مهرماه گزارش می‌دهد

منتظر نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کشاورزی در اصفهان باشید



نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی جامع صنعت کشاورزی از ۱۶ تا ۱۹ دی ۱۳۹۹ در محل جدید برپایی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان واقع در کمربندی شرق اصفهان برگزار خواهد شد

مدیرعامل و مدیر نمایشگاه‌های داخلی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان روز پنجشنبه ۴ دی ۱۳۹۹ با حضور در سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان با رئیس، معاون برنامه‌ریزی و مدیر روابط عمومی سازمان دیدار و گفت‌وگو کردند. در این جلسه که به‌منظور برنامه‌ریزی برای برگزاری نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی جامع صنعت کشاورزی تشکیل شد، علی یارمحمدیان، مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان ضمن قدردانی از سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان به‌واسطه همراهی مستمر در برگزاری شایسته نمایشگاه‌های تخصصی کشاورزی در استان، ابراز کرد: با توجه به اینکه نمایشگاه جامع صنعت کشاورزی به‌عنوان مهم‌ترین نمایشگاه حوزه کشاورزی در کشور به‌شمار می‌رود، امیدواریم بتوانیم در شرایط کنونی و شیوع بیماری کرونا، با رعایت کامل دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های بهداشتی و همچنین همراهی و مساعدت نهادهای ذی‌ربط از جمله سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان، همچون گذشته شاهد برگزاری نمایشگاهی فاخر و در شأن و منزلت استان اصفهان باشیم. وی در ادامه تصریح کرد: محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان که در ماه‌های اخیر تکمیل شده و به بهره‌برداری رسیده، از فناوری‌های روز دنیا استفاده کرده تا رویدادهای نمایشگاهی را به بهترین شکل ممکن میزبانی کند. رئیس انجمن نمایشگاه‌های بین‌المللی کل کشور افزود: در شرایط بحرانی کنونی که ویروس کرونا، بسیاری از فعالیت‌های اقتصادی را با اختلال مواجه

میلاد محمدی
editor@smtnews.ir

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان در راستای هر چه بهتر برگزار شدن نمایشگاه‌های تخصصی این حوزه از هیچ کمکی دریغ نخواهد کرد

کرده، صنعت نمایشگاهی اصفهان نیازمند حمایت ویژه از سوی نهادهای اجرایی استان است. یارمحمدیان در پایان تأکید کرد: امیدواریم بتوانیم در شرایط کنونی و شیوع بیماری کرونا، با رعایت کامل دستورالعمل‌ها و منابع طبیعی تلاش خواهد کرد با شناسایی اعضای نهادهای ذی‌ربط از جمله سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان، همچون گذشته شاهد برگزاری نمایشگاهی فاخر و در شأن و منزلت استان اصفهان باشیم.

افتتاح نمایشگاه آثار مسابقه ملی طراحی و اجرای صنایع دستی در موزه ملی

جهانی‌صنایع‌دستی ثبت شده است. معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور با بیان اینکه باززنده‌سازی و احیا، در چرخه تولید قرار گرفتن و تجاری‌سازی رشته‌های صنایع‌دستی از اهدافی است که برای ما محقق شده، اظهار کرد: امیدواریم با الگوسازی که در این نمایشگاه انجام می‌شود و دستاوردهای آن، بتوانیم در پایان نمایشگاه در اختیار تمامی کسانی که در حوزه تولید، فروش و آموزش صنایع‌دستی مشغول به فعالیت هستند، قرار دهیم تا رونق و نگاه تازه‌ای در این رشته‌ها ایجاد شود.

او افزود: بعد از برگزاری این نمایشگاه، تصمیم داریم میزگردها و نشست‌ها تخصصی و علمی در راستای نتایج این نمایشگاه با صاحب‌نظران این حوزه برگزار کنیم. همچنین قصد داریم برگزاری یک مسابقه بزرگ طراحی را در فضای مجازی بعد از پایان نمایشگاه اعلام کنیم. این مسابقه شامل طراحی و اتود در تمامی رشته‌های صنایع‌دستی می‌شود که از طریق فضای مجازی انجام و داوری خواهد شد. محمودیان تصریح کرد: اختتامیه نمایشگاه با حضور وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی برگزار می‌شود و با توجه به تأکیدی که دکتر مونسان به دو مقوله باززنده‌سازی

آثار پیشکسوتان رشته‌های گوناگون در نمایشگاه به نمایش گذاشته شده است. معاون صنایع‌دستی و هنرهای سنتی کشور بیان کرد: درصد بومی‌مد تا رشته‌هایی را که در حال فراموشی هستند، با نگاه جدید و با طراحی‌های مبتکرانه و خلاقانه دوباره به چرخه تولید بازگردانیم و رشته‌های در حال فراموشی را احیا کنیم. استان‌هایی که در این رشته‌ها در گذشته فعال بوده‌اند اما اکنون بنا به دلایلی از فعالیت خود جامانده‌اند. او ادامه داد: میباید به‌عنوان شهر جهانی زیلو ثبت کردیم اما در کاشان هم سابقاً زیلوبافی یکی از رشته‌های صنایع‌دستی بوده که بنا به دلایل مختلف به فراموشی سپرده شده است اما در این نمایشگاه زیلوی کاشان دوباره احیا شده است. محمودیان هدف از برگزاری این نمایشگاه را احیای رشته‌های باززنده‌سازی و تجاری‌سازی محصولات صنایع‌دستی دانست و تصریح کرد: امیدواریم این نمایشگاه بتواند برای تمامی کسانی که در کسب‌وکارهای اقتصادی این حوزه کار می‌کنند، الگوی مناسبی باشد.

او افزود: چادرش‌بافی در قاسم‌آباد در حال فراموشی بود اما اکنون نه‌تنها احیا و کاربردی شده، بلکه به جایی رسیده که این شهر به‌عنوان شهر جهانی چادرش‌بافی در شورای

نمایشگاه ۲۵۳ اثر از مسابقه ملی طراحی و اجرای صنایع‌دستی با محوریت رشته‌های احیاشده و در حال فراموشی با حضور معاون صنایع‌دستی و هنرهای سنتی کشور، معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیرعامل دفتر پژوهش‌های فرهنگی ظهر چهارشنبه ۳ دی ۹۹ در موزه ملی ایران افتتاح شد.

به گزارش ایسنا پوپا محمودیان در حاشیه افتتاح این نمایشگاه گفت: نخستین‌بار است که چنین اتفاقی در حوزه باززنده‌سازی رشته‌های صنایع‌دستی در حال فراموشی، رخ داده است. او افزود: بسترسازی برای برگزاری این نمایشگاه از خرداد امسال انجام و فراخوان مسابقه ملی طراحی و اجرای صنایع‌دستی از مرداد به‌طور رسمی در فضاهای مختلف منتشر شد و نتیجه آن نمایش ۲۵۳ اثر از ۶۲ پیشره فراموش‌شده است که در این نمایشگاه در معرض دید علاقه‌مندان قرار گرفت و در حقیقت نتیجه زحمات هنرمندان و صنعتگرانی بوده که در این حوزه‌ها کار کردند. محمودیان تصریح کرد: از طریق فراخوان عمومی ۱۷۰ اثر از استان‌های مختلف به دبیرخانه رسید و ۲۰ اثر نیز از

روزنه‌ای برای بومی‌سازی فناوری ساخت تجهیزات وارداتی

پارک علم و فناوری دانشگاه تهران در هشتمین دوره نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت سال ۹۹ شرکت کرد. پارک علم و فناوری دانشگاه تهران به همراه ۸ شرکت‌مستقر خود، در هشتمین دوره نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت سال ۹۹ که هم‌زمان با هفته پژوهش و بیست و یکمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری کشور به صورت مجازی در آذر ماه برگزار شد، حضور یافت.

به گزارش گسترش نیوز نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران‌ساخت به همت معاونت فناوری و تجاری‌سازی فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و در راستای سیاست‌های کلان تقویت اقتصاد مقاومتی برگزار می‌شود، با حمایت از صنعتگران، پژوهشگران و فن‌آوران کشور برای بومی‌سازی فناوری ساخت تجهیزات وارداتی، توانسته به عرضه و فروش قابل‌توجه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی پیشرفته و دانش‌بنیان در کشور کمک شایانی کند. در نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران‌ساخت، تولیدکنندگان داخلی و مصرف‌کنندگان تجهیزات و مواد آزمایشگاهی حضور پیدا می‌کنند و علاوه بر آن، خریداران بخش دولتی می‌توانند از یارانه معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری برای خرید تجهیزات و مواد استفاده‌کنندگان و خریداران بخش خصوصی می‌توانند از تسهیلات لیزینگ بهره‌مند شوند. اصلی‌ترین هدف نمایشگاه، تحریک تقاضای خرید داخل برای دانشگاه‌هایی است که بازار

نمایشگاه تخصصی، ۴ تا ۵ روز است. مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان گلستان افزود: نمایشگاه میل و دکوراسیون داخلی ۹ دی برگزار خواهد شد. یزدی افزود: هدف شرکت نمایشگاه این است که بتوانیم سرمایه‌گذاران را در استان جذب و فرصت‌های اقتصادی خوبی را برای توسعه استان فراهم کنیم.

و منابع طبیعی استان اصفهان افزود: با عنایت به اینکه دانش‌گستری و ارتقای سطح مهارت در کارشناسان و فعالان بخش کشاورزی از مهم‌ترین اهداف این سازمان محسوب می‌شود، امسال نیز برگزاری همایش‌ها و سمینارهای تخصصی بخش کشاورزی هم‌زمان با نمایشگاه، در دستور کار این سازمان قرار دارد.

برای برگزاری رویدادی تخصصی همکاری می‌کنیم

کامران بقایی، معاون برنامه‌ریزی و توسعه کارآفرینی سازمان نیز با اشاره به ظرفیت‌های فنی و اجرایی سازمان از جمله مراکز خدمات کشاورزی غیردولتی، شرکت‌های مشاور و پیمانکار فضای سبز و سازه‌های گلخانه‌ای و نیز داروخانه‌های گیاه‌پزشکی و مراکز عرضه نهاده و تجهیزات کشاورزی گفت: سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان در راستای هر چه بهتر برگزار شدن نمایشگاه‌های تخصصی این حوزه از هیچ کمکی دریغ نخواهد کرد.

در این جلسه مقرر شد مشارکت‌کنندگان با دریافت معرفی‌نامه از سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان، از تسهیلاتی از جمله تخفیف در خرید فضای غرفه بهره‌مند شوند.

گفتنی است نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی جامع صنعت کشاورزی(سیستم‌های نوین آبیاری، ماشین‌آلات کشاورزی، نهاده‌ها و کشت‌های گلخانه‌ای) از ۱۶ تا ۱۹ دی ۱۳۹۹ (از ساعت ۱۰ تا ۱۸) در محل جدید برپایی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان واقع در کمربندی شرق اصفهان برگزار خواهد شد.

و تجاری‌سازی دارند، از برگزیدگان تقدیر می‌شود. او ادامه داد: نمایشگاه امروز، دستاورد نشست‌هایی است که از سال ۹۷ به‌طور مستمر با ۳۱ استان در حوزه احیا و باززنده‌سازی رشته‌های مختلف برگزار شده است. اولویت ما این است که با استفاده از ابزارهای مختلف مانند برگزاری مسابقات، نمایشگاه‌ها و نشست‌های علمی از منسوخ شدن رشته‌های در حال فراموشی جلوگیری کرده و به احیا و باززنده‌سازی آنها بپردازیم.

معاون صنایع‌دستی و هنرهای سنتی کشور گفت: رشته‌های صنایع‌دستی ما را صدروشنین جهانی کرده و کنج پنهان کشورمان است و مثالی برای دستان توانمند صنعتگران و هنرمندانی است که با پیشینه‌ای چندهزار ساله این هنر را به ما منتقل کردند و وظیفه ما است از این رشته‌ها پاسداری کنیم و آنها زنده نگه داریم. علاقه‌مندان برای بازدید از نمایشگاه آثار مسابقه ملی طراحی و اجرای صنایع‌دستی می‌توانند تا ۸ دی ۹۹ از ساعت ۱۰ صبح تا ۴ بعدازظهر با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از این نمایشگاه واقع در موزه ملی ایران در خیابان سی‌تیر بازدید کنند.

آغاز بیستمین نمایشگاه بین‌المللی لوازم خانگی

بیستمین نمایشگاه بین‌المللی لوازم‌خانگی از جمعه ۵ دی ماه با حضور معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت، در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آغاز به کار کرد. امسال متاثر از پاندمی کرونا، بیستمین نمایشگاه بین‌المللی لوازم‌خانگی با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی و بدون حضور خارجی‌ها و بازدیدکنندگان مردمی برگزار می‌شود. این نمایشگاه ۴ روزه با شعار «درخشش تولید در کشاکش تحریم»، پس از انجام هماهنگی‌های لازم با ستاد ملی مقابله با کرونا، با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در متراژ ۱۶ هزار مترمربع و با حضور ۱۷۵ واحد تولیدی داخلی، بدون حضور خارجی‌ها برگزار می‌شود. بیستمین نمایشگاه بین‌المللی لوازم‌خانگی با حضور بازدیدکنندگانی از صنایع و واحدهای صنعتی تا دوشنبه (۸ دی) ادامه خواهد یافت. این نمایشگاه، با توجه به متراژ و حضور واحدها، بزرگ‌ترین نمایشگاه برگزار شده از ابتدای امسال تاکنون محسوب می‌شود. با هماهنگی شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران، هم‌زمان با برگزاری فیزیکی این نمایشگاه، نمایشگاه مجازی برای واحدهایی که موفق به حضور نشدند و سایر افراد فراهم شده است. همچنین مقرر شده طی ۴ روز برگزاری نمایشگاه، وبیناری با حضور مسئولان و تولیدکنندگان و صنعتگران برگزار شود. برپایی این گزارش، با استقرار تونل‌های ضدعفونی در ورودی سالن‌ها، استقرار تیم‌های پزشکی و اورژانس، تهیه و تامین مواد ضدعفونی‌کننده، الزام به ماسک زدن افراد و همچنین

محصول تولید کردند. رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در زمان غرفه‌سازی، این نمایشگاه با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی مدنظر ستاد ملی مقابله با کرونا برگزار شده و ناظران برای مدیریت کنترل‌شده تعداد بازدیدکنندگان در هر لحظه حضور دارند. سعید شیرکوند، معاون هماهنگی امور اقتصادی و زیربنایی معاون اول رئیس‌جمهوری، زمانی مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران و عبدالله هندیانی معاون پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز از جمله مسئولان حاضر در مراسم افتتاحیه بودند. بررسی آمارهای منتشرشده وزارت صنعت، معدن و تجارت حاکی از تولید ۲ میلیون و ۸۰۱ هزار و ۱۰۰ دستگاه انواع خنک‌ساز و فریزر، ماشین لباسشویی و تلویزیون از ابتدای امسال تا پایان آبان است. به‌گزارش گسترش‌نیوز، در ۸ ماه نخست امسال، یک میلیون و ۳۲۴ هزار و ۳۰۰ یخچال و فریزر در کشور تولید شده که در هم‌سنجی با سال گذشته، رشد ۲۹.۲ درصدی را نشان می‌دهد. مطابق این آمارها، در ۸ ماهه امسال ۶۶۵ هزار و ۲۰۰ ماشین لباسشویی توسط کارخانجات داخلی تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد ۵۸.۲ درصدی داشته است. تولید انواع تلویزیون در این مدت با رشد ۶۲.۵ درصدی پیش‌تاز شد و به ۸۰۱ هزار و ۶۰۰ دستگاه رسید، با این حال، در تولید کولر آبی افت ۱۱.۲ درصدی در هم‌سنجی با سال گذشته به ثبت رسید و تولیدکنندگان داخلی ۷۵۸ هزار و ۲۰۰ دستگاه از این محصول تولید کردند.